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Informacion Personal  

 

Emri / Mbiemri  Vjollca Petani 

Addresa  Lagjia “Perlat Rexhepi”, Rruga “Gurazezet” Shkoder 

    

 Celular:+355693924827 
  

Shtetësia Shqiptare 
  

Data e lindjes 05 Dhjetor 1961 
  

Gjinia Femer 
  

   
  

Eksperiencat e punësimit  
         

                                                           
Data 

Gusht  2019 ne vazhdim 

Roli ose pozicioni i punës Anetare e Keshillit Bashkiak Shkoder 

Emri dhe adresa e punëdhënsit 

 
 
 
                                                           Data 
               Emri dhe adresa e punedhenesit 

Anetare e Komisionit te Shendetesise 
Shkoder  

 
 
Korrik 2023- ne vazhdim 
Anetare e Keshillit Qarkut Shkoder 

 
Data 

 
2000-ne vazhdim 

Roli ose pozicioni i punës Infermiere 

Emri dhe adresa e punëdhënsit Drejtoria e Shendetit Publik 

Lloji i binzesit ose sektori 
  
                                                          Data 
                        Roli ose pozicioni i punes 
                Emri dhe adresa e punedhensit 
 
                             
                                                         Data 
                       Roli ose pozicioni i punes  

Shkolla/ Konvikti “Preng Jakova” 
 
1996      -ne vazhdim 
Kryetare e Gruas Orthodokse 
Kisha Orthodokse   
 
 
2009- 2012 

Pedagoge, Lektore 

Emri dhe adresa e punëdhënsit Universiteti “Medikom” 

Lloji i binzesit ose sektori  
 
              

Privat 
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Data   
                      Roli ose  pozicioni i punes 

 
               Emri dhe adresa e punedhensit 
    
 
                                                      Data 
 
                          Roli ose pozicioni i punes 
 
 
               Emri dhe adresa e punedhensit 
 
     
 
 

                    
 
 
 
 

 Arsimi dhe    kualifikime te 
tjera 

  1990-1996 

Evidentuese 

Adelki 

 

1983-1990 

Mekanike me kategori te 6 

 

Kombinati i Drurit 

 

1980-1983 

Evidentuese 

Metalike 

 

 

 

2014 

Leje per Ushtrimin e Profesionit 

Urdhri i Infermierit te Shqiperise 

 

2012 

Master Profesional ne: Shendet Publik dhe Menaxhim Spitalor 

Universiteti „Kristal“ 

 

2010 

 Kualifikim 1-vjecar ne: „Ndihmesinfermiere-Mami 

Drejtoria e Shendetit Publik 

 

 2009 

 Trajnim ne: Kompjuteri dhe Programet Microsoft Office, Window dhe Internet Explorer 

 Global Language Center 

  

 2009 

Deshmi e Gjuhes Italiane 

 

2008 

Diplome e Nivelit te Pare 

Infermieri 

Universiteti „Luigj Gurakuqi“ Shkoder 

Fakulteti i Infermierise 

1976-1980 

Shkolla e Mesme Industriale „Arben Broci“ 
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Gjuha e nënës  Shqip 
  

Gjuhë të tjera  

Vetë vlerësimi  Të kuptuarit Të folurit Të shkruarit 

Niveli Europian (*)  Dëgjim Lexim Ndërveprim folës Prodhim folës  

Italisht   B1  B1  B1  B1  B1 

 (*) Korniza Europiane e përbashkët e referimit për gjuhët 

  

  
  

  

  

Leje drejtimi   Kategoria B. 
  

  
  

 


